МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
29.08.2016_________ 3716

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (очная, заочная, очно-заочная

формы обучения, программы магистратуры)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета с

01.09.2016:

- по очной форме обучения (Приложение 1);

- по заочной форме обучения (Приложение 2);

Электронное согласование подтверждаю

Начальник У Д д К К - Ц Н . Ю .  Раннева

1  l L / i T l J l W / I W n J r X V  1

к приказу №3716 от 29.08.2016

Архитектурно-строительный институт

08.04.01 Строительство. Водоснабжение городов и промышленных предприятии
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005098 Жирнов Петр Николаевич 42 6.

08.04.01 Строительство. Технология строительного производства
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005154 Щетинин Данила Игоревич 50 6.

Гуманитарно-педагогический институт

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Педагогика и психология воспитания
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005004 Муренко Татьяна Станиславовна 80 б.

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика детства
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004901 Лялина Марина Юрьевна 42 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.04.01 Педагогическое образование. Художественное образование
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004293 Кондакова Анастасия Евгеньевна 42 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002686 Качанов Виктор Андреевич
2. 2016003023 Корецкий Дмитрий Сергеевич
3. 2016001965 Фролкин Никита Алексеевич

66 б.
62 б.
44 б.

Институт машиностроения

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств.
Инжиниринг и эксплуатация транспортных средств

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003908 Серов Николай Владимирович 46 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003762 Иванов Артемий Эдуардович 80 6.

Институт химии и инженерной экологии

18.04.01 Химическая технология. Химия и технология продуктов основною органического и
нефтехимического синтеза

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004268 Власова Юлия Юрьевна 43 6
2.2016003794 Лукичева Светлана Андреевна 46 6
3.2016003793 Чебыкина София Викторовна 42 6

18.04.01 Химическая технология. Экобиотехнология
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003283 Цинский Игорь Олегович 50 6.

Институт энергетики и электротехники
11.04.04 Электроника и наноэлектроника. Электронные приборы и устройства

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003042 Лисицын Илья Павлович 54 6.

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника. Техническое и информационное обеспечение
интеллектуальных систем электроснабжения

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002650 Слотин Евгений Игоревич 60 6.

к приказу №3716 от 29.08.2016

Гуманитарно-педагогический институт

44.04.01 Педагогическое образование. Мониторинг качества образования
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003544 Башкирцева Ирина Александровна 40 б.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003002 Тарасова Мария Юрьевна 48 б.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003145 Овчинников Владислав Вячеславович 68 б.

к приказу №3716 от 29.08.2016

Институт машиностроения

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств.
Технология автоматизированного машиност роения

Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002483 Кожевников Геннадий Васильевич 74 б.